Expte. D-00355/10.- H.C.D.- 

2 D 
AÑO DEL BICENTENARIO 

1810-2010 

POR CUANTO: 
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 1O42 

Articulo-10 :-ReCoflóCeSe de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
102,96.- (PESOS CIENTO DOS CON 96/1 00), a favor de ANDREA MONICA 
JIMENEZ, Iegao N° 15470/5, D.N.I. N° 10.918.929, en concepto de 
Bonificación por Antigüedad y S.A.C. correspondiente al año 2003 conforme 
se detalla en concepto de: 

JI - SJO1 - U.EJ.01 - P.17  

PARTIDA DENOMINACION 	TOTAL